
ředitel ŠVZ HZS ČR plk. Ing. Ladislav Geleta 

Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství HZS ČR 

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR - středisko Brno 

Trnkova 85, 628 00 Brno 

 

 

V Chrudimi dne 9.12.2013 

 

Věc: Poděkování za absolvování výcviku na ŠVZ Brno 

 

Dobrý den pane řediteli, 

rád bych Vám tímto poděkoval za možnost absolvovat výcvik na ŠVZ Brno v 
protiplynovém polygonu pro členy JSDH Chrudim. 

Výcviku se naše jednotka zúčastnila dne 7.12. 2013 v dopoledních hodinách a po 
celou dobu naše hasiče skvěle vedl Váš instruktor kpt. Bc. Vlastimil Svoboda. 
Poděkování patří hlavně jemu, protože našemu výcviku věnoval maximální pozornost 
a úsilí, hasičům vše vysvětlil jak před nástupem k výcviku, tak během něho a po jeho 
skončení s nimi probral jejich chyby a případný lepší postup. Byl svolný k úpravě 
polygonu a cesty před začátkem výcviku dle mých požadavků a dle potřeb naší 
jednotky. Prakticky po celou dobu byl se všemi skupinami přímo uvnitř trenažeru a 
snažil se, aby kolegové o svém postupu přemýšleli a z chyb se ihned poučili. 

Výcviku se zúčastnilo 10 hasičů – členů JSDH Chrudim, kteří by se normálně takto 
prakticky neměli kde školit a zlepšovat v přípravě na reálné simulace. Rovněž si 
z pozice dobrovolného hasiče vážím toho, že umožňujete ve Vašem zařízení tento 
výcvik pro JSDHO absolvovat a to i přes to, že jsme jednotka z jiného kraje. 

Rád vezmu v příštím roce druhou půlku naší jednotky na tento výcvik, pokud to čas a 
prostory dovolí. 

 

Ještě jednou díky a s pozdravem 

 

Nstržm. Bc. Jakub Morávek 
Velitel družstva JSDH Chrudim 
Hasič HZS Pardubického kraje – CPS Chrudim 

 

 



Foto z výcviku v protiplynovém polygonu ŠVZ Brno pro členy JSDH Chrudim 

 


